2021 年 3 ⽉ 16 ⽇
各 位

ジ ェ イ フ ァ ー マ 株 式 会 社
代表取締役社⻑ 吉 武 益 広

組織変更及び⼈事異動に関するお知らせ

当社の組織変更及び⼈事異動について下記のとおりお知らせいたします。

記
１．組織変更（2021 年３⽉ 17 ⽇付）
 経営企画部を廃⽌し、新たに「事業戦略担当」を置く

２．⼈事異動
（1）2021 年 3 ⽉ 15 ⽇付

⽒名 新役職名 旧役職名

芦⽥
あ し だ

 典
のり

裕
ひろ

 最⾼財務責任者 ――

（2）2021 年 3 ⽉ 17 ⽇付

⽒名 新役職名 旧役職名

⾺場
ば ん ば

 祐
よし

了
のり

 取締役 事業戦略担当 取締役 経営企画部⻑

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
ジェイファーマ株式会社
管理部
Tel: 045-506-1155
Fax: 045-506-1156
info@j-pharma.com
担当：湯沢